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Rozpoczyna się luty i obiecujemy, że w tym miesiącu nie będziecie się
nudzić! Przed nami przede wszystkim akcja "Ferie w mieście", ale również
wiele innych ciekawych wydarzeń, o których warto pamiętać. Sprawdźcie
nasz najnowszy harmonogram wydarzeń w Tomaszowie Mazowieckim!

Bezpłatne wejścia na ślizgawkę na Arenie Lodowej, na basen, do muzeum i biblioteki
- to propozycje na udane ferie, które odbędą się w drugiej połowie lutego. Miasto
przygotowało szereg darmowych atrakcji dla dzieci spędzających ferie w mieście –
od seansów bajek, warsztatów, ślizgawek, gier ulicznych i stolikowych, aż po wodny
tor przeszkód. Dzieci i młodzież zaproszą do siebie Miejskie Centrum Kultury, Arena
Lodowa, Basen Złota Rybka, Miejska Biblioteka Publiczna oraz Muzeum im.
Antoniego hr. Ostrowskiego. 

Więcej o akcji "Ferie w Tomaszowie" pod linkiem "Spędź ferie w Tomaszowie"
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https://kochamtomaszow.pl/aktualnosci/w-lutym-atrakcji-nie-zabraknie-sprawdzcie-co-bedzie-sie-dzialo-w-tomaszowie
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Wernisaż wystawy tkaniny artystycznej ph. "Linie uwikłane w czasie i
przestrzeni" Mirosława Bernackiego odbędzie się 7 lutego o godz. 18 w MCK
Tkacz przy ul. Niebrowskiej 50. Na wystawie zaprezentowane zostaną prace, które
powstały w latach 2018–2024. Są to tkaniny wykonane techniką haftu maszynowego
i aplikacji. W szesnastu wielkoformatowych tkaninach artysta opisuje współczesne
zjawiska zachodzące w przyrodzie, ale także próbuje interpretować sytuacje życia
codziennego, myśli czy komentarze do współczesności.
Wystawę oglądać będzie można do 14 lutego.

Tuż przed walentynkami MCK zaprasza do sali kinowej Kitka na czarną komedię „
Tylko kochankowie przeżyją". Oczywiście będzie romantycznie, ale i trochę
strasznie, bo... tytułowi kochankowie, to... para wampirów. MCK zaprasza na seans
12 lutego o godz. 18 do MCK Tkacz.

Na koncerty swoich uczniów zaprasza Państwowa szkoła Muzyczna I i II stopnia
im. T. Wrońskiego, odbędą się one 4, 7 i 8 lutego w siedzibie szkoły na Zapiecku. 

Nie zabraknie też wydarzeń sportowych. Już w dniach 21-23 lutego 2025 r. w Arenie
Lodowej będziemy świadkami wyjątkowych emocji sportowych! Najlepsi łyżwiarze
szybcy z całego świata staną do walki o cenne punkty w klasyfikacji generalnej
Pucharu Świata. Prędkość, precyzja i walka o tysięczne sekundy – tego nie można
przegapić! 

 

Więcej o wydarzeniach zaplanowanych na luty do pobrania poniżej.
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